
Uchwała Nr VIII/36/08 
Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego na własność gmin: 
Chocianów, Gaworzyce, Grębocice, Jerzmanowa, Pęcław, Polkowice, Przemków 
i Radwanice oraz Powiatu Polkowickiego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 7 ust. 10 pkt 6 oraz § 12 ust. 4 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach, Zgromadzenie ZGZM uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Nieodpłatnie przekazuje się sprzęt komputerowy o łącznej wartości 36.717,12 zł na własność 
gmin: Chocianów, Gaworzyce, Grębocice, Jerzmanowa, Pęcław, Polkowice, Przemków 
i Radwanice oraz Powiatu Polkowickiego. 

 
§ 2 

Przekazuje się: 
 

1) Miastu i Gminie Chocianów nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

2) Gminie Gaworzyce nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

3) Gminie Grębocice nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

4) Gminie Jerzmanowa nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

5) Gminie Pęcław nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

6) Gminie Polkowice nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 



7) Gminie i Miastu Przemków nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

8) Gminie Radwanice nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

9) Powiatowi Polkowickiemu nw. sprzęt komputerowy o łącznej wartości 4.079,68 zł: 
- notebook TOSHIBA SATP A200-20K T7500 15.4 200 DVDSM 

z oprogramowaniem: MS Windows XP Professional PL OEM, 
MS Office 2007 SB Edition PL OEM o wartości        4.036,98 zł, 

- torba do notebook’a o wartości                42,70 zł, 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
w Polkowicach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia ZGZM 
  Sabina Zawis 


